

**Dodatek č. 3 ke
SMLouvě ODÍLO**

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Zhotovitel:

Městys Pozlovice

INSTOP, spol. s r.o.

Hlavní 51

Obchodní 16

763 26 Pozlovice

76321 Slavičín

dále jen „objednatel“

dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

Jaromír Diatel, jednatel

tel: 577 113 072

577 343 551

email: starosta@pozlovice.cz

diatel@instop.eu

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu: 11222661/0100
pro

Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 752000724/0600 *registrované číslo účtu*
ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

00568708

46994955

Daňové identifikační číslo:

Není plátcem DPH pro tuto VZ

CZ46994955

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
KS v Brně, oddíl C vložka č. 8837

Název veřejné zakázky: **Pozlovice střed – zastávky a chodník**

Stavba: Pozlovice střed – zastávka a chodník

Stavební povolení: č.j. MULU – 1052/2021/26/ČeJ, který nabyt právní moci dne 27. 1. 2021

Místo stavby: k.ú. Pozlovice

Projektant: Ing. Jiří Škrabal

Autorský dozor: Ing. Jiří Škrabal

Koordinátor BOZP objednatele: ZEKA plus, s.r.o.

Stavbyvedoucí zhotovitele: Jiří Janíček
tel. 577 343 551; mobil ---
j.janicek@instop.eu

Technický dozor objednatele: Ing. Stanislav Jurák
tel. 577 113 074; mobil 731 011 227
jurak@pozlovice.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů Ludmila Diatelová
tel. 577 343 551
diatelova@instop.eu

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

tel: 577 113 072; mobil 603 551 967

starosta@pozlovice.cz

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 16.5.2022.

Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to změně rozsahu díla, v důsledku, které se mění cena díla:

- 1.1. Vícepráce, které se neočekávaly v projektové dokumentaci ve výši +75.220,- Kč bez DPH (viz změnový list č. 006) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4 a 6 zákona,
- 1.2. Vícepráce za předláždění části stávajícího chodníku ve výši +47.899,50 Kč bez DPH (viz změnový list č. 007) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.3. Vícepráce za výkop rýhy pro kabel ve výši +30.151,89 Kč bez DPH (viz změnový list č. 008) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.4. Vícepráce za kladení dvojřádku ze žulových kostek ve výši +47.323,64 Kč bez DPH (viz změnový list č. 009) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.5. Vícepráce za prodloužení komunikace k MŠ Pozlovice ve výši +311.489,61 Kč bez DPH (viz změnový list č. 010) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.6. Vícepráce za úpravu sjezdu k č.p. 230 ve výši +72.320,78 Kč bez DPH (viz změnový list č. 011) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4,
- 1.7. Změna v provedení DIO ve výši +26.716,80 Kč bez DPH a -39.840,00 Kč bez DPH (viz změnový list č. 012) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4,
- 1.8. Vícepráce za úpravu havarijního stavu kanalizace a úpravu plotové zídky před č.p.172 ve výši +39.463,38 Kč bez DPH (viz změnový list č. 013) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4 a 6,
- 1.9. Vícepráce za kladení dvojřádku ze žulových kostek u objektu SO102.1 ve výši +11.216,03 Kč bez DPH (viz změnový list č. 014) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.10. Na základě dohody smluvních stran nebude zhotovitel dodávat lavičky v celkové výši -24.000,- Kč bez DPH (viz změnový list č. 015) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4 zákona,
- 1.11. Vícepráce za ruční výkop a úpravu nosníků lávky pro pěší ve výši +25.342,33 Kč bez DPH (viz změnový list č. 016) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 6,
- 1.12. Vícepráce za realizaci základové konstrukce pro plakátovací plochu ve výši + 9.686,62 Kč bez DPH (viz změnový list č. 017) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.13. Vícepráce za doplnění konzol na lávce pro pěší ve výši +8.190,00 Kč bez DPH (viz změnový list č. 018) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 5,
- 1.14. Vícepráce za větší množství dlažby pro nevidomé ve výši +5.006,43 Kč bez DPH (viz změnový list č. 019) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4,
- 1.15. Vícepráce za úpravu sjezdu k č.p. 230 (zámečnické práce) ve výši + 57.200,00 Kč bez DPH (viz změnový list č. 020) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4,
- 1.16. Na základě dohody smluvních stran nebude zhotovitel realizovat vodorovné dopravní značení v rámci zastávkových pruhů linkové autobusové dopravy v celkové výši -10.560,- Kč bez DPH (viz změnový list č. 021) - nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavce 4 zákona,

Mění se čl. IV Cena díla takto:

IV. CENA DÍLA:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek ve znění dodatku č. 2:

6.061.334,29 Kč (bez DPH)

(slovy: šestmilionůšedesátjednatisíctřistatřicetčtyři 29/100 koruny české)

1.272.880,21 Kč DPH 21%

7.334.214,50 Kč (včetně DPH)

(slovy: sedm miliónů třicet čtyř tisíc dvě sta čtrnáct 50/100 korun českých)

Změna dle § 222 odstavec 4 zákona:

- 74.400,00 Kč bez DPH
+ 199.076,29 Kč bez DPH

Změna závazku je popsána ve změnových listech 6, 11, 12, 13, 15, 19, 20 a 21.

Změna dle § 222 odstavec 5 zákona:

+ 465.957,29 Kč bez DPH

Změna závazku je popsána ve změnových listech 7, 8, 9, 10, 14, 17 a 18.

Vyhrazená změna dle § 222 odstavec 6 zákona:

+ 102.193,43 Kč bez DPH

Změna závazku je popsána ve změnových listech 6, 13 a 16.

Cena díla dle dodatku č. 3:

6.754.161,30 Kč bez DPH

1.418.373,87 Kč 21 % DPH

8.172.535,17 Kč vč. 21 % DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.

Dodatek č. 3 vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Pozlovicích dne 31.10.2022

Za objednatele:

Městys Pozlovice



Ing. Pavel Coufalík Ph.D., starosta



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708 ①

Ve Slavičíně dne 31.10.2022

Za zhotovitele:

INSTOP, spol. s r.o.



Jaromír Diatel, jednatel

INSTOP, spol. s r.o. ©
OBCHODNÍ 16, 763 21 SLAVÍČÍN
Tel: 577 342 204, 577 342 205
577 343 551, Fax: 577 343 552
DIČ: CZ40004955

Název VZ: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Rekapitulace změnových listů	
------------------------------	--

Dod.1	ZmL 001	Prodloužení termínu realizace	0,00	\$222 odst. 7
	ZmL 002	Změna mostních opěr	-776 900,00	\$222 odst. 7
Dod.2	ZmL 003	Změna palisády za opěrnou zeď	135 440,00	\$222 odst. 7
	ZmL 004	Bourání objektu č.p. 68	-159 505,71	\$100 odst. 1
	ZmL 005	Autobusové přístřešky	-306 700,00	\$222 odst. 4
	ZmL 006	Vícepráce k 18.7.2022	75 220,00	\$222 odst. 4,6
	ZmL 007	Předláždění chodníku	47 899,50	\$222 odst. 5
	ZmL 008	Výkop rýhy pro kabel	30 151,89	\$222 odst. 5
	ZmL 009	Kladení dvojřádku u minimarketu	47 323,64	\$222 odst. 5
	ZmL 010	Prodloužení komunikace k MŠ	311 489,61	\$222 odst. 5
	ZmL 011	Úprava sjezdu k č.p. 230	72 320,78	\$222 odst. 4
	ZmL 012	Změny v DIO	-13 123,20	\$222 odst. 4
Dod.3	ZmL 013	Oprava havarijního stavu kanalizace a úprava plotové zidky před č.p.172	39 463,38	\$222 odst. 4,6
	ZmL 014	Doplnění dvojřádku na objektu SO102.1	11 216,03	\$222 odst. 5
	ZmL 015	Dodání lavítek	-24 000,00	\$222 odst. 4
	ZmL 016	Příplatek za ruční výkop a úpravu nosníků lávky	25 342,33	\$222 odst. 6
	ZmL 017	Základová konstrukce pod plakátovací plochu	9 686,62	\$222 odst. 5
	ZmL 018	Doplnění konzol pro potrubí na lávce	8 190,00	\$222 odst. 5
	ZmL 019	Dlažba pro nevidomé	5 006,43	\$222 odst. 4
	ZmL 020	Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - zámečnické práce	57 200,00	\$222 odst. 4
	ZmL 021	Zástavkový pruh linkové dopravy	-10 560,00	\$222 odst. 4
		celkem bez DPH	414 838,71	

DPH 21%	- 87 116,13
celkem s DPH	501 954,83

Smluvní cena po dodatku č.3

celkem bez DPH	6 754 161,30
DPH 21%	1 418 373,87
celkem s DPH	8 172 535,17

Rekapitulace změny závazků dle odstavců

\$222 odst.4		\$222 odst.5		\$222 odst.6		\$222 odst.7		\$100 odst.1	
VCP	MPC	VCP	MPC	VCP	MPC	VCP	MPC	VCP	MPC
235 815,95	-100 375,95					143 915,82	-920 815,82		
	-306 700,00								-159 505,71
29 568,90				45 651,10					
		47 899,50							
		30 151,89							
		47 323,64							
		311 489,61							
72 320,78									
26 716,80	-39 840,00								
8 263,38				31 200,00					
	-24 000,00	11 216,03							
				25 342,33					
		9 686,62							
		8 190,00							
5 006,43									
57 200,00	-10 560,00								
434 892,24	481 475,95	465 957,29	0,00	102 193,43	0,00	143 915,82	920 815,82	0,00	159 505,71
916 368,19		465 957,29		102 193,43		1 064 731,64		159 505,71	
1 075 350,00		3 584 500,00		3 584 500,00				bez limitu	bez limitu
limit 15%		limit 50%		limit 50%					

7 169 000,00
smluvní cena bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST

Vícepráce k 18.7.2022

číslo ZL:

ZmL 06

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: **Městys Pozlovice**
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Vícepráce k 18.7.2022

Předmět změny: Vícepráce, které se nepředpokládaly v rámci projektové dokumentace.

Zdůvodnění změny: Jedná se o vícepráce, které se v projektové dokumentaci nepředpokládaly. Zejména se jedná o ruční výkop v místech mělce uloženého plynovodu (u mostní podpěry lávky pro pěší a v místě stykové křižovatky - km 2,090 50). Dále byl pod komunikaci přidán jeden protlak jako záloha pro rozšíření místní datové sítě. V rámci podezdívky u domu č.p. 172 byla přidána výztuž, která nebyla v rozpočtu. Dále byla na základě dohody s VaK Zlín provedena úprava stávajících šachet splaškové kanalizace. Kanalizační poklopy byly položeny pouze na starých cihlách, které se propadaly. Z důvodu objevení staré dešťové kanalizace bylo nad rámec rozpočtu provedeno její zaměření.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4 a 6.

Jedná se o neuznatelné náklady dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	75 220,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	15 796,20	Kč	
			<i>celkem</i>	91 016,20	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení:	<i>ne</i>	vliv na postupové termíny dle HMG	<i>ne</i>
----------------------------------	-----------	--	-----------

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>ne</i>	bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení stavby
--	-----------	--

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
--	-------	------------

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Dne	23.09.2022
--	-----	------------

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	23.09.2022
-----------------------------	-------	------------

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	23.09.2022
-----------------------------	-------	------------

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	23.09.2022
-----------------------------	-------	------------

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
---	-------	------------

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Datum	23.09.2022
---	-------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny ZmL 006

Část: VCP k 18.7.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 7. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

63 943,54 16,237 0,000

1 Zemní práce

28 011,19 6,534 0,000

1	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,920	2 160,00	17 107,20	0,000	0,000
"Plynové potrubí u lávky a UM komunikace " (3+8)*1,2*0,6					7,920				
2	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,960	252,00	997,92	0,000	0,000
"Plynové potrubí u lávky a UM komunikace " (3+8)*1,2*0,3					3,960				
3		583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	6,534	708,00	4 626,07	6,534	0,000
"Plynové potrubí u lávky a UM komunikace " (3+8)*1,2*0,3*1,65					6,534				
4	R	Pol_0031	KABELOVÝ PROTĚK POD KOMUNIKACÍ Protlak řízený pod místní komunikací, kabelová chránička o průměru 110mm, hloubka 1,2m pod povrchem vozovky	m	4,000	1 320,00	5 280,00	0,000	0,000
"Původní výkaz " -10					-10,000				
"Skutečnost " 14					14,000				
Součet					4,000				

45 Podkladní a vedlejší konstrukce

3 999,60 7,484 0,000

5	R	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,960	1 010,00	3 999,60	7,484	0,000
"Plynové potrubí u lávky a UM komunikace " (3+8)*1,2*0,3					3,960				

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

5 388,90 0,073 0,000

6	R	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,069	78 100,00	5 388,90	0,073	0,000
"Doplnění výztuže plotové zídky kari sit fi6 oka 150/150; 3,03kg/m2 " (16,2+2)*1*3,03/1000*1,25					0,069				

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

158,40 0,000 0,000

7	R	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	11,000	14,40	158,40	0,000	0,000
---	---	--------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------	-------

99 Staveništní přesun hmot

2 565,45 0,000 0,000

8	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	16,237	158,00	2 565,45	0,000	0,000
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	-------	-------

8 Trubní vedení

23 820,00 2,145 0,000

9	271	894811R00	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl do 1000 mm	kus	1,000	4 920,00	4 920,00	0,026	0,000
10	221	899231R00	Výšková úprava kanalizačních poklopů DN 600	kus	5,000	3 780,00	18 900,00	2,118	0,000
"Odkopání, odbourání, montáž vyrovnávacích prstýnků montáž poklopů a obetonování " 5					5,000				

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

11 276,46 0,000 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 500,00 0,000 0,000

11	000	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000	0,000
"Zaměření stávající dešťové kanalizace dle požadavků investora v délce cca 100 bm " 1					1,000				

VRN6 Územní vlivy

4 776,46 0,000 0,000

12	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	4 776,46	4 776,46	0,000	0,000
----	-----	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------	-------

Celkem

75 220,00 16,237 0,000

ZMĚNOVÝ LIST

Předláždění části chodníku

číslo ZL:

ZmL 07

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:**Předláždění části chodníku****Předmět změny:** Rozšíření stavebního díla o předláždění chodníku v navazující části

Zdůvodnění změny: Jedná se o rozšíření díla o předláždění části stávajícího chodníku v délce cca 40 m. V této části byl chodník lokálně propadlý a v období dešťů zde stála voda. Z těchto důvodů bylo dohodnuto, že dojde k předláždění části chodníku. Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	ano	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH

Vliv na cenu díla:	ano	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	47 899,50	Kč	bez DPH
			21%DPH	10 058,90	Kč	
			celkem	57 958,40	Kč	včetně DPH

Vliv na termín dokončení:	ne	vliv na postupové termíny dle HMG	ne
----------------------------------	----	-----------------------------------	----

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ne	bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení stavby
--	----	---

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
--	-------	------------

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Dne	23.09.2022
--	-----	------------

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum	23.09.2022
-------	------------

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum	23.09.2022
-------	------------

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum	23.09.2022
-------	------------

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum	23.09.2022
-------	------------

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum	23.09.2022
-------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Předláždění chodníků

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							47 899,50	8,262	1,315
11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku							5 535,25	0,000	1,315
1	R	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	52,000	65,00	3 380,00	0,000	0,520
			"Chodník " 40,0*1,4		56,000				
			"Odpočet varovného pásu " -2*0,4*5		-4,000				
			Součet		52,000				
2	R	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,000	117,00	351,00	0,000	0,615
			3		3,000				
3	R	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek pro zpětné použití	m	6,000	126,00	756,00	0,000	0,180
			"dvouřádek " 3,0*2		6,000				
4	R	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,975	56,00	838,60	0,000	0,000
5	R	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14,975	14,00	209,65	0,000	0,000
5 Komunikace pozemní							1 872,00	2,392	0,000
6	221	566901131R00	Vyspravení podkladu po překopec štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	10,400	180,00	1 872,00	2,392	0,000
			"Chodník " 40,0*1,4		56,000				
			"Odpočet varovného pásu " -2*0,4*5		-4,000				
			Mezisoučet		52,000				
			"Oprava 20% z plochy " 52*0,2		10,400				
59 Dlažby a předlažby komunikací							32 447,28	4,393	0,000
7	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	44,000	371,00	16 324,00	3,707	0,000
			"Chodník " 40,0*1,4		56,000				
			"Odpočet varovného pásu " -2*0,4*5		-4,000				
			"sjezdy předlaždění " -4,0*1,0*2		-8,000				
			Součet		44,000				
8	R	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,000	403,00	3 224,00	0,685	0,000
			"sjezdy předlaždění " 4,0*1,0*2		8,000				
9	R	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	32,000	280,00	8 960,00	0,000	0,000
10	R	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	8,000	302,00	2 416,00	0,000	0,000
11		59245110R	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	4,400	283,80	1 248,72	0,000	0,000
			"Doplnění 10% nové dlažby " 44*0,1		4,400				
12		5924511910R	Dlažba betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	0,800	343,20	274,56	0,000	0,000
			"Doplnění 10% nové dlažby " 8*0,1		0,800				
91 Doplnující práce na komunikaci							3 244,38	1,477	0,000
13	R	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	6,000	294,00	1 764,00	1,011	0,000
			"dvouřádek " 3,0*2		6,000				
14	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	3,000	346,00	1 038,00	0,466	0,000
			3		3,000				
15		59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250	kus	3,030	146,00	442,38	0,000	0,000
			3*1,01		3,030				
96 Bourání konstrukcí							3 016,00	0,000	0,000
16	R	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	52,000	58,00	3 016,00	0,000	0,000
			"Chodník " 40,0*1,4		56,000				
			"Odpočet varovného pásu " -2*0,4*5		-4,000				
			Součet		52,000				
99 Staveništní přesun hmot							1 784,59	0,000	0,000
17	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,262	216,00	1 784,59	0,000	0,000

Celkem

47 899,50 8,262 1,315

ZMĚNOVÝ LIST

Výkop rýhy pro kabel místní datové sítě

Akce:	Pozlovice střed – zastávka a chodník	číslo ZL:
objednatel:	Městys Pozlovice	ZmL 08
zhotovitel:	INSTOP, spol. s r.o.	

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný název ZL:	Výkop rýhy pro kabel místní datové sítě
------------------------------	--

Předmět změny: Propojení chráničků pro možné rozšíření multifunkční datové sítě

Zdůvodnění změny: Městys Pozlovice je vlastníkem multifunkční datové sítě v metalickém provedení. Z důvodu stále zvyšujících se nároků na připojení k internetu je snahou připravovat síť na budoucí náhradu za optické vedení. Z těchto důvodů je vhodné propojit stávající úseky, kde jsou chráničky uloženy. Zhotovitel tedy provede výkop rýhy mezi stávajícími úseky. Pokládku chráničků zajistí objednatel. Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	ano	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH
Vliv na cenu díla:	ano	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	30 151,89	Kč	bez DPH
			21%DPH	6 331,90	Kč	
			celkem	36 483,79	Kč	včetně DPH
Vliv na termín dokončení:	ne	vliv na postupové termíny dle HMG ne				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ne	bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení stavby				
Přílohy :	Rozpočtová část ZL					
Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček					Datum	23.09.2022
Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.					Dne	23.09.2022
Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák						
Souhlasím s návrhem řešení.					Datum	23.09.2022
Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal						
Nemá vliv na projektovou dokumentaci.					Datum	23.09.2022
Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.						
Souhlasím s návrhem řešení.					Datum	23.09.2022
Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček					Datum	23.09.2022
Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.					Datum	23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Výkop rýhy pro kabel

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------	-------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

30 151,89 9,017 1,320

1

Zemní práce

25 092,00 6,000 1,320

1	221	113106023R00	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,400	140,00	336,00	0,000	0,624
			0,6*4,0		2,400				
2	221	113107022R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	2,400	581,00	1 394,40	0,000	0,696
			0,6*4,0		2,400				
3	001	132212231R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu	m3	6,000	1 610,00	9 660,00	0,000	0,000
			0,6*0,4*25		6,000				
4	001	162751117R00	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	271,00	1 084,00	0,000	0,000
5	001	162751119R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,000	20,50	1 640,00	0,000	0,000
6	001	167111101R00	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	357,00	1 428,00	0,000	0,000
7	001	171251201R00	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,000	19,90	79,60	0,000	0,000
8	001	174112101R00	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním	m3	2,000	247,00	494,00	0,000	0,000
			0,6*0,4*25		6,000				
			-25,00*0,30*0,40		-3,000				
			-25,00*0,40*0,10		-1,000				
			Součet		2,000				
9	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,000	252,00	756,00	0,000	0,000
			25,00*0,30*0,40		3,000				
			Součet		3,000				
10		583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	6,000	708,00	4 248,00	6,000	0,000
			3,0*2,00		6,000				
			Součet		6,000				
11	R	182001113R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1	m2	8,400	130,00	1 092,00	0,000	0,000
			21,0*0,4		8,400				
12	R	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,000	720,00	2 880,00	0,000	0,000

5

Komunikace pozemní

1 886,40 1,126 0,000

13	221	566901143R00	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	2,400	393,00	943,20	0,912	0,000
			0,6*4,0		2,400				
14	221	596211110R00	Zpětné kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm	m2	2,400	393,00	943,20	0,214	0,000
			0,6*4,0		2,400				

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

268,80 0,000 0,000

15	221	979051121R00	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	2,400	112,00	268,80	0,000	0,000
			0,6*4,0		2,400				

45

Podkladní a vedlejší konstrukce

1 120,00 1,891 0,000

16	R	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,000	1 120,00	1 120,00	1,891	0,000
			25,00*0,40*0,10		1,000				
			Součet		1,000				

89

Ostatní konstrukce na trubním vedení

360,00 0,000 0,000

17	R	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	25,000	14,40	360,00	0,000	0,000
----	---	--------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------	-------	-------

99

Staveništní přesun hmot

1 424,69 0,000 0,000

18	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,017	158,00	1 424,69	0,000	0,000
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	-------	-------

Celkem

30 151,89 9,017 1,320

ZMĚNOVÝ LIST

Kladení dvojřádku u minimarketu

Akce:	Pozlovice střed – zastávka a chodník	číslo ZL:
objednatel:	Městys Pozlovice	ZmL 09
zhotovitel:	INSTOP, spol. s r.o.	

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný název ZL:	Kladení dvojřádku u minimarketu
------------------------------	--

Předmět změny: Prodloužení dvojřádku ze žulových kostek u budovy bývalého minimarketu

Zdůvodnění změny: Jedná se o prodloužení dvojřádku ze žulových kostek v rámci ulice V Dražkách. Aktuálně městys Pozlovice připravuje projektovou dokumentaci rekonstrukce této ulice, kde se počítá s dvojřádkem ze žulových kostek. Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	47 323,64	Kč	bez DPH
			21%DPH	9 937,96	Kč	
			celkem	57 261,60	Kč	včetně DPH

Vliv na termín dokončení:	<i>ne</i>	vliv na postupové termíny dle HMG	<i>ne</i>
----------------------------------	-----------	-----------------------------------	-----------

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>ano</i>	bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení
--	------------	---

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Dne	23.09.2022
Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák		
Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	23.09.2022
Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal		
Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	23.09.2022
Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.		
Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	23.09.2022
Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Datum	23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Kladení dvojřádku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

HSV

HSV

47 323,64 20,832

91

Doplňující práce na komunikaci

45 865,40 20,832

1	R	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně lože C 12/15	m	108,600	294,00	31 928,40	18,298
---	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------	--------

"dvouřádek u minimarketu " (26,8+27,5)*2

108,600

Součet

108,600

2	3	58381007R00	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	2,534	5 500,00	13 937,00	2,534
---	---	-------------	----------------------------------	---	-------	----------	-----------	-------

"dvouřádek u minimarketu " (26,8+27,5)*2 *0,1/4,5*1,05

2,534

Součet

2,534

99

Staveništní přesun hmot

1 458,24 0,000

3	R	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	20,832	70,00	1 458,24	0,000
---	---	--------------	---	---	--------	-------	----------	-------

Celkem

47 323,64 20,832

ZMĚNOVÝ LIST

Prodloužení komunikace k MŠ

číslo ZL:

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

ZmL 10

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:**Prodloužení komunikace k MŠ Pozlovice****Předmět změny:** Jedná se o prodloužení rekonstrukce směrem k budově MŠ Pozlovice.

Zdůvodnění změny: Jedná se o prodloužení rekonstrukce místní komunikace, která vede k budově mateřské školy Pozlovice. Předpokládalo se, že komunikace nebude součástí smlouvy o dílo, nicméně v okolí MŠ Pozlovice dochází ve stejném čase k rekonstrukci zpevněných ploch a mezi stavbami je velmi krátký úsek, který by neprošel rekonstrukcí. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že dojde k vzájemnému propojení staveb.

Konkrétně se jedná o komunikaci s asfaltovým krytem a dále obnovu chodníku pro pěší, který bude nově ze zámkové dlažby. Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	311 489,61	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	65 412,82	Kč	
			<i>celkem</i>	376 902,43	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení:	<i>ne</i>	vliv na postupové termíny dle HMG <i>ne</i>				
----------------------------------	-----------	---	--	--	--	--

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>ano</i>	bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení
--	------------	---

Přílohy : Rozpočtová část ZL**Předložil k projednání za zhotovitele:** Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Úprava MK k MŠ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 8. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
1 Zemní práce							640,80	0,000	0,000
1	R	181101102R00	Úprava pláně v zázezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	26,700	24,00	640,80	0,000	0,000
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem							77 224,91	0,000	55,528
2	R	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	92,560	190,00	17 586,40	0,000	20,363
			"komunikace z asf. " 3,7*17,8		65,860				
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
			Součet		92,560				
3	R	113202111R00	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	37,800	117,00	4 422,60	0,000	10,206
			17,8+20		37,800				
4	R	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	26,700	46,50	1 241,55	0,000	8,811
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
5	R	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	36,700	54,50	2 000,15	0,000	16,148
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
			"Pro obrubník a dvouřádekna druhé straně " 20*0,5		10,000				
			Součet		36,700				
6	R	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	55,528	56,00	3 109,57	0,000	0,000
7	R	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 110,560	14,00	15 547,84	0,000	0,000
			55,528 * 20		1 110,560				
8	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	55,528	600,00	33 316,80	0,000	0,000
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							11 698,60	18,803	0,000
9	R	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	26,700	144,00	3 844,80	6,141	0,000
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
10	R	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	36,700	214,00	7 853,80	12,662	0,000
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
			"Pro obrubník a dvouřádekna druhé straně " 20*0,5		10,000				
			Součet		36,700				
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací							126 555,52	16,491	0,000
11	R	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	7,476	4 320,00	32 296,32	0,000	0,000
			"komunikace z asf. " 3,5*17,8*0,12		7,476				
12	R	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	62,300	60,00	3 738,00	0,374	0,000
			"komunikace z asf. " 3,5*17,8		62,300				
13	R	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	62,300	24,00	1 495,20	0,031	0,000
			"komunikace z asf. " 3,5*17,8		62,300				
14	R	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	124,600	660,00	82 236,00	15,843	0,000
			"komunikace z asf. 2vrstvy " 3,5*17,8*2		124,600				
15	221	919721221R00	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	17,500	388,00	6 790,00	0,243	0,000
59 Dlažby a předlažby komunikací							21 847,19	5,728	0,000
16	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	26,700	371,00	9 905,70	2,249	0,000
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8		26,700				
17		59245110R	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	26,967	258,00	6 957,49	3,479	0,000
			"Chodník z asf. " 1,5*17,8*1,01		26,967				
18	R	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	17,800	280,00	4 984,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Úprava MK k MŠ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 8. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
91 Doplnující práce na komunikaci							59 238,08	25,111	0,000
19	R	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně lože C 12/15	m	84,200	294,00	24 754,80	14,187	0,000
			"dvouřádek u sjezdu ke školce " (17,8+24,3)*2		84,200				
20	3	58381007R00	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	1,965	5 500,00	10 807,50	1,965	0,000
			"dvouřádek u sjezdu ke školce " (17,8+24,3)*2 *0,1/4,5*1,05		1,965				
21	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15	m	37,800	346,00	13 078,80	5,874	0,000
			17,8+20		37,800				
22		59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250	kus	38,556	146,00	5 629,18	3,084	0,000
			(17,8+20)*1,02		38,556				
23	R	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	42,100	45,00	1 894,50	0,000	0,000
			"dvouřádek u sjezdu ke školce " (17,8+24,3)		42,100				
			Součet		42,100				
24	R	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	42,100	73,00	3 073,30	0,000	0,000
			"dvouřádek u sjezdu ke školce " (17,8+24,3)		42,100				
			Součet		42,100				
99 Staveništní přesun hmot							14 284,51	0,000	0,000
25	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	66,132	216,00	14 284,51	0,000	0,000
Celkem							311 489,61	66,132	55,528

ZMĚNOVÝ LIST

Úprava sjezdu k č.p. 230

číslo ZL:

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

ZmL 11

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:

Úprava sjezdu k č.p. 230

Předmět změny: Úprava sjezdu k č.p. 230

Zdůvodnění změny: Ve staničení km 2,112 30 (směr Luhačovice) dochází k úpravě stávajícího sjezdu. Po vydláždění chodníku se ukázalo, že majitel přilehlé nemovitosti nedokáže vjet k domu automobilem s nízkým podvozkem. Z tohoto důvodu dojde k úpravě sjezdu. Součástí je i úprava oplocení, kdy bude navýšena plotová podezdívka.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	72 320,78	Kč	bez DPH
			21%DPH	15 187,36	Kč	
			celkem	87 508,14	Kč	včetně DPH

Vliv na termín dokončení:	<i>ne</i>	vliv na postupové termíny dle HMG	<i>ne</i>
----------------------------------	-----------	-----------------------------------	-----------

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>ano</i>	dokumentace skutečného provedení stavby
--	------------	---

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

72 320,78 13,410 3,540

1 Zemní práce

13 490,10 0,000 3,540

1	221	113106051R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	7,500	168,00	1 260,00	0,000	0,878
2	221	113107022R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	7,500	581,00	4 357,50	0,000	2,175
3	221	113107031R00	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	1,500	1 130,00	1 695,00	0,000	0,488
4	R	139601102R00	Ruční výkop jam, nýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,360	2 160,00	777,60	0,000	0,000
"Výkop pro palisady " 0,6*0,3*2,0					0,360				
5	R	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	25,000	38,00	950,00	0,000	0,000
6	R	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	25,000	70,00	1 750,00	0,000	0,000
7	R	182301121R00	Rozprostření omice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	25,000	108,00	2 700,00	0,000	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce

27 604,40 3,668 0,000

8	R	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	2,000	1 860,00	3 720,00	0,579	0,000
9		59228410R	Palisáda přírodní 12x16x100 cm	kus	13,000	369,00	4 797,00	0,598	0,000
10	231	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	3,800	1 430,00	5 434,00	0,845	0,000
0,2*19					3,800				
11	231	348272293R00	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití betonem C16/20	m2	3,800	433,00	1 645,40	0,955	0,000
12	231	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	19,000	632,00	12 008,00	0,692	0,000

5 Komunikace pozemní

15 905,08 8,809 0,000

13	R	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	7,500	925,00	6 937,50	1,758	0,000
14	221	566901131R00	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	13,200	196,00	2 587,20	3,036	0,000
15	221	566901143R00	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	13,200	393,00	5 187,60	5,016	0,000
16	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,000	371,00	2 226,00	0,506	0,000
6					6,000				
17		1	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní dlažba pro nevidomé	m2	6,300	512,00	3 225,60	0,000	0,000
6*1,05					6,300				
18	R	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-5,800	403,00	-2 337,40	-0,497	0,000
"Odpočet části sjezdu u domu č.p.230 " -5,8					-5,800				
19		592451170R	Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	-5,858	328,00	-1 921,42	-1,010	0,000
"Odpočet části sjezdu u domu č.p.230 " -5,8*1,01					-5,858				

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 615,40 0,932 0,000

20	R	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici	m2	7,500	116,00	870,00	0,000	0,000
21	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	6,000	346,00	2 076,00	0,932	0,000
6					6,000				
22		59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní	kus	6,120	110,00	673,20	0,000	0,000
6*1,02					6,120				
23	221	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	3,400	293,00	996,20	0,000	0,000
1,7*2					3,400				

99 Staveništní přesun hmot

10 705,80 0,000 0,000

24	221	997221612R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,540	530,00	1 876,20	0,000	0,000
25	R	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	3,540	56,00	198,24	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
26	R	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 3,54 * 30	t	106,200	14,00	1 486,80	0,000	0,000
					106,200				
27	R	979990001R01	Poplatek za skládku stavební suti - nebezpečný odpad	t	3,540	1 200,00	4 248,00	0,000	0,000
28	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	13,410	216,00	2 896,56	0,000	0,000

Celkem

72 320,78 13,410 3,540

ZMĚNOVÝ LIST

Změny v DIO

číslo ZL:

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

ZmL 12

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:**Změny v DIO**

Předmět změny: Změny v DIO.

Zdůvodnění změny: V rámci projektové dokumentace se předpokládalo, že bude doprava řízena pomocí semaforu. Nakonec se podařilo realizovat řešení, u kterého nebylo nutné semaforey instalovat. Naopak byly přidány svislé dopravní značky.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4.

Změna představuje pro objednatele snížení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	-39 840,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	-8 366,40	Kč	
			<i>celkem</i>	-48 206,40	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	26 716,80	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	5 610,53	Kč	
			<i>celkem</i>	32 327,33	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení:	<i>ne</i>	vliv na postupové termíny dle HMG	<i>ne</i>
----------------------------------	-----------	--	-----------

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	<i>ne</i>	bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení stavby
--	-----------	---

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Změny v DIO

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	----------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

000 Dočasné dopravní značení

-13 123,20

1	R	001	Semaforová přenosná souprava dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení)	sada	-2,000	4 560,00	-9 120,00
			"nebylo dodáno " -2		-2,000		
2	R	002	Semaforová přenosná souprava nájem (vč.baterie a seřízení)	ks/den	-180,000	120,00	-21 600,00
			-2* 3,00*30 "práce za provozu - nebylo dodáno "		-180,000		
3	R	003	Semaforová přenosná souprava demontáž a odvoz (vč.baterie)	sada	-2,000	4 560,00	-9 120,00
			"nebylo dodáno " -2		-2,000		
4	R	007	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	968,000	9,60	9 292,80
			"Ve výkazu - SSZ " -22,00*3,0*30,0		-1 980,000		
			"Skutečnost - SSZ " 22*134		2 948,000		
			Součet		968,000		
5	R	012	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	176,000	18,00	3 168,00
			"Ve výkazu " -4,00*3,0*30,0		-360,000		
			"Skutečnost " 4*134		536,000		
			Součet		176,000		
6	R	015	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem	ks/den	88,000	18,00	1 584,00
			"Ve výkazu " -2,00*3,0*30,0		-180,000		
			"Skutečnost " 2*134		268,000		
			Součet		88,000		
7	R	018	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 pronájem	ks/den	1 320,000	9,60	12 672,00
			"Ve výkazu " -30,00*3,0*30,0		-2 700,000		
			"Skutečnost " 30*134		4 020,000		
			Součet		1 320,000		

Celkem

-13 123,20

ZMĚNOVÝ LIST

Dešťová kanalizace a plotová podezdívka č.p. 172

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

číslo ZL:

ZmL 13

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Dešťová kanalizace a plotová podezdívka č.p. 172

Předmět změny: Oprava havarijního stavu kanalizace a úprava plotové zidky před č.p.172

Zdůvodnění změny: Jedná se o změny, které proběhly u nemovitosti č.p 172. Z důvodu obavy, že by mohlo dojít při přívalem dešti k zaplavení nemovitosti, jsme se dohodli, že provedeme navýšení podezdívky oplocení. Zároveň jsme při vybourání chodníku našli starou dešťovou kanalizaci, o které jsme nevěděli. Předpokládalo se, že dešťové vpusti jsou svedeny do jednotné kanalizace. Nicméně dešťová kanalizace byla lokálně ve špatném stavu bez přístupu. Museli jsme vybudovat novou šachtu pro možné čištění. Zároveň byla objevena velká kaverna, která se musela zasypat a ztuhnout. Hrozilo propadnutí vozovky.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4 a 6.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	39 463,38	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	8 287,31	Kč	
			<i>celkem</i>	47 750,69	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ano* dokumentace skutečného provedení stavby

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s návrhem řešení. Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s návrhem řešení. Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s návrhem řešení. Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Oprava havarijního stavu kanalizace a úprava plotové zídky před č.p.172

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 463,38 1,049

3

Svislé a kompletní konstrukce

8 036,80 1,049

1	231	348272113	Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování	m2	1,600	1 430,00	2 288,00	0,356
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

0,2*8

1,600

2	231	348272293R00	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití betonem C16/20	m2	1,600	433,00	692,80	0,402
---	-----	--------------	--	----	-------	--------	--------	-------

3	231	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	8,000	632,00	5 056,00	0,291
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

8

Trubní vedení

31 200,00 0,000

4	271	877265R001	Oprava havarijního stavu kanalizačního potrubí	kpl	1,000	31 200,00	31 200,00	0,000
---	-----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

otvoru řezáním do kanalizačního betonového potrubí"

"Vytvoření šachtového dna , obetonování kaverny, dodávka a montáž PVC šachty s pojezdovým poklopem " 1

1,000

99

Staveništní přesun hmot

226,58 0,000

5	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,049	216,00	226,58	0,000
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkem

39 463,38 1,049

ZMĚNOVÝ LIST

Doplnění dvojřádku na objektu SO102.1

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

číslo ZL:

ZmL 14

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Doplnění dvojřádku na objektu SO102.1

Předmět změny: Prodloužení dvojřádku ze žulových kostek v rámci ul. Ludkovická

Zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění dvojřádku ze žulových kostek v ulici Ludkovická. Aktuálně městys Pozlovice připravuje projektovou dokumentaci rekonstrukce této ulice, kde se počítá s dvojřádkem ze žulových kostek. Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	11 216,03	Kč	bez DPH
			21%DPH	2 355,37	Kč	
			celkem	13 571,40	Kč	včetně DPH

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ano* bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s návrhem řešení.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník
 Objekt: Změny
 Část: Doplnění dvojřádku na objektu SO102.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV		HSV					11 216,03	2,843	0,924
11.12		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 30 km s poplatkem					1 792,22	0,000	0,924
1	R	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	4,200	190,00	798,00	0,000	0,924
			"Doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6,0*2*0,35		4,200				
			Součet		4,200				
2	R	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,924	56,00	51,74	0,000	0,000
3	R	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	27,720	14,00	388,08	0,000	0,000
			0,924 * 30		27,720				
4	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,924	600,00	554,40	0,000	0,000
57		Kryty šterkových a živičných komunikací					2 224,80	0,541	0,000
5	R	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	0,515	4 320,00	2 224,80	0,541	0,000
			"Zapravení po doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6*0,35*0,1*2,45		0,515				
			Součet		0,515				
91		Doplňující práce na komunikaci					7 000,00	2,302	0,000
6	R	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	6,000	204,00	1 224,00	0,000	0,000
			"Doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6		6,000				
			Součet		6,000				
7	R	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně lože C 12/15	m	12,000	294,00	3 528,00	2,022	0,000
			"Doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6,0*2		12,000				
			Součet		12,000				
8	3	58381007R00	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	0,280	5 500,00	1 540,00	0,280	0,000
			"Doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6,0*2*0,1/4,5*1,05		0,280				
9	R	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	6,000	45,00	270,00	0,000	0,000
			"Doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6,0		6,000				
			Součet		6,000				
10	R	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	6,000	73,00	438,00	0,000	0,000
			"Doplnění dvojřádku na objektu SO 102.1 " 6,0		6,000				
			Součet		6,000				
99		Staveništní přesun hmot					199,01	0,000	0,000
11	R	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,843	70,00	199,01	0,000	0,000

Celkem

11 216,03 2,843 0,924

ZMĚNOVÝ LIST

MNP dodání laviček

Akce:	Pozlovice střed – zastávka a chodník	číslo ZL:
objednatel:	Městys Pozlovice	ZmL 15
zhotovitel:	INSTOP, spol. s r.o.	

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:

MNP dodání laviček

Předmět změny: Nebudou dodány lavičky

Zdůvodnění změny: Jedná se o změnu dodávky laviček, která nebudou dodány zhotovitelem stavby. Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace, který je specifikován v příloze č.1 smlouvy č. 402/B1/2022 mezi poskytovatelem dotace SFDI a příjemcem Městyssem Pozlovice. Konkrétně se jedná o stavební objekt SO102.2, číslo položky 71, v celkové výši 24.000 Kč bez DPH.

Změna představuje pro objednatele snížení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	-24 000,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	-5 040,00	Kč	
			celkem	-29 040,00	Kč	včetně DPH
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ne*

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	10.10.2022
Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Dne	10.10.2022
Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák		
Nemá vliv na projektovou dokumentaci.	Datum	10.10.2022
Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal		
Nemá vliv na projektovou dokumentaci.	Datum	10.10.2022
Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.		
Souhlasím s návrhem řešení.	Datum	10.10.2022
Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	10.10.2022
Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Datum	10.10.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: MNP dodávka laviček

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

95 **Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách**

-24 000,00

3	R	95001	Lavička dle výběru investora vč.patek a zemních prací	kus	-2,000	12 000,00	-24 000,00
---	---	-------	---	-----	--------	-----------	------------

Celkem

-24 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Příplatek za ruční výkop a úpravu nosníků lávky

číslo ZL:

ZmL 16

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Příplatek za ruční výkop a úpravu nosníků lávky

Předmět změny: Příplatek za ruční výkop základu pod mostní opěrou včetně úpravy nosné konstrukce lávky z důvodu mělce uloženého plynu.

Zdůvodnění změny: V místě mostních opěr se nacházely sdělovací kabely a mělce uložený plyn. Z těchto důvodů bylo nutné udělat výkop ručně. Zároveň z důvodu mělce uloženého plynu bylo nutné upravit dřevěné nosníky lávky, ve kterých byly vyřezány kapsy, jenž byly následně vyztuženy ocelovou konstrukcí.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 6.

Změna představuje pro objednatele navýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	25 342,33	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	5 321,89	Kč	
			<i>celkem</i>	30 664,21	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ano* bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení stavby

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Jedná se o objektivní vícepráce, souhlasím.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Změny na objektech SO 104

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

1 Zemní práce

13 462,33

1	R	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-7,375	267,00	-1 969,13
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

"Polovina výkopů byla prováděna ručně "

"Objekt SO 104 " -14,75/2

-7,375

Součet

-7,375

2	R	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	-7,375	67,60	-498,55
---	---	--------------	--	----	--------	-------	---------

"Polovina výkopů byla prováděna ručně "

"Objekt SO 104 " -14,75/2

-7,375

Součet

-7,375

3	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,375	2 160,00	15 930,00
---	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

"Polovina výkopů byla prováděna ručně "

"Objekt SO 104 " 14,75/2

7,375

Součet

7,375

767 Konstrukce zámečnické

11 880,00

4	767	767995R001	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	ks	6,000	1 980,00	11 880,00
---	-----	------------	---	----	-------	----------	-----------

"SO 104 - ocelové, žárově zinkové výztužení výřezů pro plyn v BSH nosnících " 2*3

6,000

Celkem

25 342,33

ZMĚNOVÝ LIST

Základová konstrukce pod plakátovací plochu

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

číslo ZL:

ZmL 17

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:

Základová konstrukce pod plakátovací plochu

Předmět změny: Základová konstrukce pod plakátovací plochu.

Zdůvodnění změny: V místě autobusové zastávky ve směru Luhačovice bude umístěna plakátovací plocha. Vícepráce se týkají vybudování základu pro tuto plakátovací plochu.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Změna představuje pro objednatele navýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč	bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč	
			celkem	0,00	Kč	včetně DPH

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL			
Vícepráce		cena:	bez DPH	9 686,62	Kč	bez DPH
			21%DPH	2 034,19	Kč	
			celkem	11 720,81	Kč	včetně DPH

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ne* bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení stavby

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s doplněním plakátovací plochy.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Jedná se o objektivní vícepráce, souhlasím.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Základ pod plakátovací plochu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

1 Zemní práce

3 942,80 0,000

1	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,400	2 160,00	3 024,00	0,000
			"Základ pod patky " 0,5*1,4*1,0*2		1,400			
			Součet		1,400			
2	R	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	0,600	294,00	176,40	0,000
			1,4-0,8		0,600			
3	R	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	0,800	928,00	742,40	0,000
			"Základ pod patky " 0,5*1,4*1,0*2		1,400			
			"Odpočet patky" -0,5*0,6*1,0*2		-0,600			
			Součet		0,800			

27 Základy

5 303,61 2,038

4	R	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,280	1 420,00	397,60	0,554
			"Základ pod patky " 0,1*1,4*1,0*2		0,280			
			Součet		0,280			
5	R	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	0,504	5 020,00	2 530,08	1,469
			"Základ pod patky " 0,4*0,6*1,0*2*1,05		0,504			
			Součet		0,504			
6	R	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	2,688	817,00	2 196,10	0,014
			"Základ pod patky " 0,4*(0,6+1,0)*2*2*1,05		2,688			
			Součet		2,688			
7	R	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,688	66,90	179,83	0,000

99 Staveništní přesun hmot

440,21 0,000

8	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,038	216,00	440,21	0,000
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkem

9 686,62 2,038

ZMĚNOVÝ LIST

Doplnění konzol pro potrubí pod lávku pro pěší

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: **Městys Pozlovice**
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

číslo ZL:

ZmL 18

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Doplnění konzol pro potrubí pod lávku pro pěší

Předmět změny: Doplnění konzol pro potrubí pod lávku pro pěší

Zdůvodnění změny: Ze spodní strany lávky pro pěší budou umístěny kabely veřejného osvětlení a místní datová síť. Pro uchycení kabelů je nutné lávku doplnit o nosné konzoly.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 5.

Změna představuje pro objednatele navýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL		
Méně práce		cena:	bez DPH	0,00	Kč bez DPH
			21%DPH	0,00	Kč
			celkem	0,00	Kč včetně DPH

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	v příloze ZL		
Vícepráce		cena:	bez DPH	8 190,00	Kč bez DPH
			21%DPH	1 719,90	Kč
			celkem	9 909,90	Kč včetně DPH

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ne* bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení stavby

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Jedná se o objektivní vícepráce, souhlasím.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Doplnění konzol pro potrubí na objektu SO 104

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

767

Konstrukce zámečnické

8 190,00

1	767	767995R002	Dodávka a montáž Konzoly KLS 38x40x400mm	ks	14,000	585,00	8 190,00
"SO 104 - konzola na potrubí na BSH nosnících " 2*7					14,000		

Celkem

8 190,00

ZMĚNOVÝ LIST

Dlažba betonová červená

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

číslo ZL:

ZmL 19

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Dlažba betonová červená pro nevidomé

Předmět změny: V položkém rozpočtu stavby chybí část červené dlažby pro nevidomé

Zdůvodnění změny: V položkovém rozpočtu byla opomenuta červená dlažba pro nevidomé v místech úprav ve stávajícím chodníku.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	5 006,43	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	1 051,35	Kč	
			<i>celkem</i>	6 057,78	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ne*

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Změny na objektu SO 102 Chodníky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

59 Dlažby a předlažby komunikací

4 687,61 1,476

1		592451158R	Dlažba betonová 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	8,282	566,00	4 687,61	1,476
			"Sjezdy - předláždění chybí materiál " 8,2*1,01		8,282			
			Součet		8,282			

99 Staveništní přesun hmot

318,82 0,000

2	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,476	216,00	318,82	0,000
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkem

5 006,43 1,476

ZMĚNOVÝ LIST

Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - zámečnické práce

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

Číslo ZL:

ZmL 20

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

**Stručný
název ZL:**

Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - zámečnické práce

Předmět změny: Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - zámečnické práce.

Zdůvodnění změny: Ve staničení km 2,112 30 (směr Luhačovice) dochází k úpravě stávajícího sjezdu (viz ZmL 11). Jedná se o zámečnickou úpravu stávající konstrukce oplocení.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4.

Jedná se o neuznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro objednatele zvýšení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	57 200,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	12 012,00	Kč	
			<i>celkem</i>	69 212,00	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ne* dokumentace skutečného provedení stavby

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Dne	23.09.2022
Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák		
Souhlasím s provedením změny.	Datum	23.09.2022
Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal		
Souhlasím s provedením změny.	Datum	23.09.2022
Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.		
Souhlasím s provedením změny.	Datum	23.09.2022
Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček	Datum	23.09.2022
Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.	Datum	23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Úprava sjezdu k č.p.230 Pozlovice - zámečnické práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

767

Konstrukce zámečnické

57 200,00

1	767	767995R011	Úprava oplocení 15+4	m	19,000	1 950,00	37 050,00
					19,000		
2	767	767995R012	Úprava vstupní brány a branky	m	5,000	4 030,00	20 150,00
			5		5,000		

Celkem

57 200,00

ZMĚNOVÝ LIST

Zástavkový pruh linkové dopravy

Akce: Pozlovice střed – zastávka a chodník
objednatel: Městys Pozlovice
zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.

číslo ZL:

ZmL 21

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

Stručný
název ZL:

Zástavkový pruh linkové dopravy

Předmět změny: Méněpráce u zástavkového pruhu linkové autobusové dopravy

Zdůvodnění změny: Během výrobního výboru byl vznesen námět z ŘSZK ohledně realizace vodorovného dopravního značení v rámci autobusových zálivů (V 11a). Dle zkušeností vodorovné dopravní značení na žulových kostkách má velmi krátkou životnost. Zároveň zaměstnanci ŘSZK upozornili, že vodorovné dopravní značení v rámci autobusového zálivu není nutné s ohledem na zákaz parkování před a za označníkem.

Tato úprava je realizována v souladu se zákonem č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek § 222 odst. 4.

Jedná se o uznatelný náklad dotace od SFDI.

Změna představuje pro snížení nákladů.

Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Méně práce		cena:	<i>bez DPH</i>	10 560,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	2 217,60	Kč	
			<i>celkem</i>	12 777,60	Kč	<i>včetně DPH</i>
Vliv na cenu díla:	<i>ano</i>	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>			
Vícepráce		cena:	<i>bez DPH</i>	0,00	Kč	<i>bez DPH</i>
			<i>21%DPH</i>	0,00	Kč	
			<i>celkem</i>	0,00	Kč	<i>včetně DPH</i>

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ne* dokumentace skutečného provedení stavby

Přílohy : Rozpočtová část ZL

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Dne 23.09.2022

Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření zpracovatele DPS (projektanta): Ing. Jiří Škrabal

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Souhlasím s provedením změny.

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček

Datum 23.09.2022

Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.

Datum 23.09.2022

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pozlovice střed – zastávky a chodník

Objekt: Změny

Část: Zástavkový pruh linkové dopravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2022

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

91 Doplnující práce na komunikaci

-10 560,00

1	R	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	-16,000	204,00	-3 264,00
"Nebude se provádět - V11a " -16					-16,000		
2	R	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	-16,000	444,00	-7 104,00
3	R	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	-16,000	12,00	-192,00

Celkem

-10 560,00